Legende:

AJA Championatswertung 2015

Der Rangplatz ist der Platz innerhalb der selektierten Teilnehmergruppe z.B. Meisterschalter, wenn "Neu-rangieren" angewahlt ist.

Ansonsten ist es der Rangplatz in der jeweiligen Priifung

Platz

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung Kl. A**

2

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung Kl. A**

3

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung Kl. A**

4

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung Kl. A**

5

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung KI. A**

27 - Springprufung KI. A**

6

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung K. A**

27 - Springprufung Kl. A**

Name

Miuller,Stefanie

Birgisser,Hans

Wiest,Yasmin

Schaller Dr.,Arend

Titel,Andrea

Huser,Marlies

Team/Verein

RFV Boétenberg-Wietzen e. V.

Schweiz

Schweiz

RG St.Hubertus Raisdorf

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Probsteier RV e.V. Schoénberg

Schweiz

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

12:

27.000

16.000

16.000

24.000

18.000

6.000

22.500

13.000

11.000

16.500

14.000

14.000

21.000

10.000

13.000

15.000

15.000

12.000

Pkt/Proz

59.000

48.000

46.500

44.500

44.000

42.000



7

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung Kl. A**

8

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung KI. A**

27 - Springprufung KI. A**

9

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung Kl. A**

10

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung K. A**

11

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springpriufung Kl. A**

12

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung K. A**

13

25 - Springprfg.KI.L m.St.

27 - Springprufung KI. A**

Blanke,Ralf RFV Munzel

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Taubmann,Franz PF Laufer Land e.V.

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Domeier,Heinz-Ottmar Duderstadter Rcl. 78 e.V.

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

10:

10:

11:

15:

Dins,Michael RFV Gettorf-Eckernférde-Dan.Wohld

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

llg,Robert RC Waldhofe Gartringen

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Willenberger,Heike RFV Brelinger Berg

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Eichenlaub,Richard Reitclub Eichenhof Herxheim

Rangplatz:

Rangplatz:

12:

11:

14:

14:

14:

11:

13:

12.000

8.000

18.000

18.000

11.000

7.000

19.500

12.000

3.000

9.000

9.000

15.000

13.500

7.000

4.000

6.000

4.000

10.000

10.500

5.000

38.000

36.000

34.500

33.000

24.500

20.000

15.500



14

26 - Springprufung KI. A**

27 - Springprufung KI. A**

15

25 - Springprfg.KI.L m.St.

26 - Springprufung Kl. A**

27 - Springprufung Kl. A**

Eberle,Armin

Speetzen,Jirgen

Schweiz

TRSG Martinshof e.V

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

Rangplatz:

12:

13:

13:

16:

6.000

9.000

7.500

5.000

2.000

15.000

14.500



